
Zarządzenie Nr 50/20 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

zmieniające wieloletnią  prognozę  finansową  Gminy Kwidzyn na lata 2020-2037 

Na podstawie  art.  226 i  art.  232 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 8691 ), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/86/19 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 

przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kwidzyn na lata 2020-2037, załącznik 

nr 1 do uchwały otrzymuje treść, jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

• 
4c. 	 1'  

„ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz.1622, poz. 1649, poz. 2020, Dz.U. 
z 2020 r. poz. 284 i poz. 374. 

SEKRET 
	

GMINY 

Ag ta  zcześnidds 


	Page 1

